
 

 

 

Herzien Ontwerpbesluit 32/ 16 F 
 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 15 juli 2016 

 

 

 

 

 

Onderwerp 
Gewijzigd ontwerpbesluit Gebiedsontwikkeling Oostelijke Langstraat – 

toepassen coördinatieregeling Wet ruimtelijke ordening 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 17 mei 2016 alsmede de 

Nota van Wijziging van Gedeputeerde Staten 32 / 16 A d.d. 12 juli 2016; 

 

overwegende dat de verwezenlijking van de Gebiedsontwikkeling Oostelijke 

Langstraat als onderdeel van het provinciaal ruimtelijk beleid het wenselijk maakt 

de voorbereiding en bekendmaking van besluiten te coördineren als bedoeld in 

artikel 3.33, eerste lid, onder b, van de Wet ruimtelijke ordening 

 

besluiten: 

De coördinatieregeling op grond van artikel 3.33, lid 1 van de Wet ruimtelijke 

ordening van toepassing te verklaren op de realisering van het project 

Gebiedsontwikkeling Oostelijke Langstraat en daartoe de volgende besluiten 

aan te wijzen als besluiten die worden gecoördineerd: 

a. vergunning op grond van de Natuurbeschermingswet of haar 

 rechtsopvolger 

b. vergunning of ontheffing op grond van de Flora- en faunawet 

c. hogere grenswaarde geluid 

d. verzoek aanpassing productieplafond 

e. ontheffingen op grond van de Wegenwet 

f. vergunningen op grond van de Wet algemene bepalingen 

 omgevingsrecht of haar rechtsopvolger (omgevingsvergunningen in 

 ieder geval kappen, bouwen, in- uitrit) 

g. vergunningen, respectievelijk plannen op grond van de Waterwet 

 (watervergunning of projectplan). 

h. melding op grond van de Boswet 

i. ontheffing op grond van de Wet beheer rijkswaterstaatswerken 

j. besluit op grond van de Wegen- en verkeerswet (verkeersbesluit) 

Datum 

15 juli 2016 

Documentnummer 

GS: 4019976 

PS: 4020832 



 

  2/2 

Datum 

12 juli 2016 

Documentnummer 

GS: 4019976 

PS: 4020832 

k. vergunningen en ontheffingen op grond van de Provinciale 

 milieuverordening (in ieder geval ontgrondingen) 

l. melding op grond van het Besluit lozen buiten inrichtingen 
m. melding op grond van het Besluit bodemkwaliteit-grondstromen 

n. melding op grond van het Activiteitenbesluit werkterrein 

o. besluiten tot het treffen van verkeersmaatregelen op grond van het 

 Besluit administratieve bepalingen inzake het wegverkeer 

p. sloopmelding 

q. ontheffingen op grond van de Algemene plaatselijke verordening 

 gemeenten (in ieder geval wegen en geluid) 

r. meldingen op grond van de Provinciale Verordening wegen 

 

 
 

’s-Hertogenbosch, 15 juli 2016 

Provinciale Staten van Noord Brabant, 

 

de voorzitter de griffier 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. K.A.E. ten Cate 
 
 

Auteur: mevrouw P.W.A.M. van 't Veer - Damen, pvhveer@brabant.nl, (073) 

680 84 74 


	Herzien Ontwerpbesluit 32/ 16 F
	besluiten:


